
Realitní oblastní ředitel: Mgr. Petra Biberlová
Tel: +420 734 675 902

Email: petra.biberlova@swisslife-select.cz

Pronájem bytu 4+kk 116 m2, Holubice

 Výtah: Ne  Garáž: Ano  Číslo zakázky: 22715

Celková cena: 25 000 Kč (Za měsíc)

Adresa: Holubice

Datum aktualizace: 18.07.2024

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Novostavba

Zástavba: Obytná

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno: Částečně

Počet podlaží celkem: 2

Číslo podlaží: 1

POPIS NEMOVITOSTI

Hledáte prostorný a moderní byt k pronájmu v klidné lokalitě, a přesto rychle dostupný do Brna? Máme pro vás skvělou nabídku!

Pronajměte si novostavbu o dispozici 4+kk s krásnou zahradou a velkou garáží v Holubicích.

Tento byt o rozloze 116 m2 nabízí veškerý komfort, který si můžete přát. Dominantu domu tvoří prostorný kuchyňský kout s

jídelnou a obývacím pokojem, který přímo navazuje na zahradu orientovanou na severozápad. Zde si můžete vychutnat lahodnou

kávu, pohodlně se usadit v křesle s dobrou knihou a zároveň mít přehled o dětech, které se baví na trávníku.

Dům je vybaven kuchyňskou linkou na míru včetně veškerých spotřebičů, jako je lednice, indukční varná deska, myčka, mikrovlnná

a horkovdušná trouba. K dispozici jsou také dvě toalety pro vaše pohodlí.

Kromě toho má tento rodinný dům garáž pro 2 auta a dostatek úložného prostoru pro vaše kola nebo další věci.

Dům je připraven k nastěhování od srpna 2024. Je požadována kauce ve výši jednoho měsíčního nájmu vč. energií. Nájemné činí 25

000 Kč měsíčně + náklady na vodu, elektřinu a internet.

Pokud hledáte ideální domov pro svou rodinu, tento novostavbu rodinného domu v Holubicích je tou správnou volbou. Neváhejte a

kontaktujte nás ještě dnes, abychom vám mohli poskytnout další informace a domluvit si prohlídku. Těšíme se na vás!



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Novostavba

Zástavba: Obytná

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno: Částečně

Bezbariérové: Ne

Výtah: Ne

Půdní byt: Ne

Počet podlaží celkem: 2

Číslo podlaží: 1

Balkón: Ne

Parkování: Ano

Lodžie: Ne

Terasa: Ano

Sklep: Ne

Garáž: Ano

Plocha garáží: 46 m
2

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Rozvod topení: Ústřední elektrické

Typ odpadu: Veřejná kanalizace

Příjezdová komunikace: Dlážděná

Elektřina: 230V

Doprava: Dálnice, Silnice, Autobus

Plocha užitná: 116 m
2

Rok výstavby: 2023

Třída energetické náročnosti budovy: G - mimořádně nehospodárná


